agenot-found.or type unknown

Descrizione

Applicazione

Specifiche
ACEA C2, C3
PSA B71 2290

Caratteristiche tipiche
Densita a 15°C, kg/I

Viscosita -30°C, mPa.s
Viscosita 40°C, mmz2/s
Viscosita 100°C, mm?2/s
Indice di viscosita

Punto di inflammabilita COC, °C
Punto di scorrimento, °C
Numero base totale, mgKOH/g
Cenere solfatata, %

HTHS, mPa.s

Noack, %

Informazioni di prodotto

11-07-2025

0,854
6150
73,00
12,30
167
240
-39
8,2
0,64
3,53
10,1




